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Lista kontrolluese

Propozim projekti
 FORMCHECKBOX 
 Aplikacioni është i plotësuar dhe përputhet me standardet e përcaktuara (dhe në formatin e përcaktuar)
 FORMCHECKBOX 
 Janë bashkangjitur tre kopje të printuara nga i gjithë dokumentacioni dhe një CD/USB

 FORMCHECKBOX 
 Është bashkangjitur  Deklarata e partneritetit,( nëse kjo është e aplikueshme)
 FORMCHECKBOX 
 Buxheti është përgatitur në denarë (MKD)

 FORMCHECKBOX 
 Shpenzimet administrative dhe shpenzimet për personat e angazhuar nuk kalojnë 30% të buxhetit total

 FORMCHECKBOX 
 Është bashkangjitur dhe plotësuar Matrica e analizës së kornizës logjike 

 FORMCHECKBOX 
 Është bashkangjitur dhe plotësuar edheTabela e planit të aktivitetit dhe dukshmërisë 
Dokumentacion plotësues
 FORMCHECKBOX 
 Është bashkangjitur kopja e aktvendimit të regjistrimit të organizatës bartëse të projektit
      dhe organizatës partnere,( nëse është e aplikueshme)
 FORMCHECKBOX 
 Është bashkangjitur kopje e statutit të organizatës bartëse të projektit
 FORMCHECKBOX 
 Është bashkangjitur statuti i organizatave partnere,( nëse është e zbatueshme)
 FORMCHECKBOX 
 Është bashkangjitur "Formulari i të dhënave administrative" i plotësuar, i nënshkruar dhe i certifikuar

      i organizatës aplikante

 FORMCHECKBOX 
 Është bashkangjitur "Formulari i të dhënave financiare" i plotësuar, i nënshkruar dhe i certifikuar

      i organizatës aplikante

 FORMCHECKBOX 
 Është bashkangjitur Deklarata e paanshmërisë  
 FORMCHECKBOX 
 Është bashkangjitur  kopja e raportit përfundimtar financiar vjetor për vitin paraprak (bilanci i gjendjes dhe bilanci i      suksesit), i vërtetuar i institucionit përgjegjëse për punë financiare nga kontabilist i autorizuar

 FORMCHECKBOX 
 Është bashkangjitur kopja e raportit narrativ vjetor për vitin paraprak
 FORMCHECKBOX 
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